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TTY on kaikenkokoisten yritysten tutkimus- ja tuotekehityskumppani. Kysy lisää erilaisista yrityshankkeista ja yhteistyötavoista.

TTY:n tutkimus- ja innovaatiopalvelut
Yritysyhteistyön yhteyshenkilö Heini Järvenpää 
Puh. 040 849 0336 • heini.jarvenpaa@tut.fi
www.tut.fi/yrityspalvelut

Tampereen teknillinen yliopisto on saanut ensimmäisenä 
suomalaisena yliopistona johdettavakseen Euroopan 

komission Marie Curie -toiminnoista rahoitettavan 
tohtorikoulun. Tutkijat osallistuvat kolmen 

vuoden ajan kansainvälisiin hankkeisiin, joissa 
yritysyhteistyössä kehitetään liikkuvien 

työkoneiden suunnittelua.

Teollisuusyritysten lisäksi PURE-
SAFE*-tohtorikoulutusverkostoon 
kuuluvat Euroopan ydinfysiikan tut-
kimusjärjestö CERN sekä teknillisiä 
yliopistoja Saksasta ja Espanjasta.

 – Verkosto paneutuu säteilyl-
le altistuvissa ja muissa vaativissa 
oloissa toimivien autonomisten pal-
velurobottien tutkimukseen. Tavoit-
teena on vähentää elinkaarikustan-
nuksia ottamalla huomioon huol-
lon tarpeet jo suunnitteluvaihees-
sa, kertoo tohtorikoulun koordinaat-
tori, professori Jouni Mattila hyd-
rauliikan ja automatiikan laitoksel-
ta (IHA).

 Neljän miljoonan euron rahoi-
tuksella kehitetään kustannustehok-
kaita suunnittelumalleja ja -metode-
ja sekä -työkaluja. Mukaan on valit-
tu viisitoista lahjakasta tutkijaa kou-

lutettavaksi tutkimuksen ja yritysten 
palvelukseen. Heistä viisi on tohtori-
opiskelijoina TTY:llä.

– PURESAFE-tohtorikoulu to-
teuttaa käytännössä IHAn strate
giaa, jonka yhtenä painotuksena on 
kansainvälisesti tunnustettu älykkäi-
den, liikkuvien työkoneiden tutki-
mus, Mattila sanoo.

ITER-tutkimus avaa ovia

Jouni Mattilalla on kokemusta vas-
taavanlaisista tutkimusprojekteista, 
sillä hän johtaa muun muassa kan-
sainvälistä ITER-tohtoriohjelmaa.

– IHA osallistuu maailman vaati-
vimman energiahankkeen ITER-fuu-
siokoereaktorin etäoperoidun huol-
tojärjestelmän tutkimusprojekteihin. 
ITER-yhteistyöstä onkin tullut käyn-

tikorttimme kansainvälisissä verkos-
toissa, Mattila kertoo.

IHAn arvostettu tutkimus- ja ke-
hitysosaaminen on syntynyt pitkästä 
ja läheisestä yhteistyöstä Tampereen 
seudun liikkuvia työkoneita valmis-
tavan teollisuuden kanssa. 

– Yliopistona tehtävämme on 
tutkia näitä nykyisin hyvin komp-
leksisia, tietointensiivisiä laitteita ja 
kouluttaa niiden asiantuntijoita. Mo-
nessa työkoneita valmistavassa kan-
sainvälisessä yrityksessä onkin tuo-
tekehityksestä vastaavana johtaja-
na TTY:ltä valmistunut tohtori, Jouni 
Mattila sanoo.

*preventing human intervention for increased 
safety in infrastructures emitting ionizing radiation

TTY ja CERN yhteistyöhön 
liikkuvien työkoneiden tohtorikoulussa


